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AAT3169IWO-T1
Numéro d'article AAT3169IWO-T1
Fabricant AAT

La description AAT3169IWO-T1 AAT
Quantité disponible 244500 pcs in stock

Feuilles de données

Demande de prix et délai de livraison en ligne

AAT3169IWO-T Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Informations techniques de AAT3169IWO-T1
Référence fabricant AAT3169IWO-T1

Fabricant AAT

Paquet / cas

DFN
garantie 100% Perfect Functions
Paiement PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Port HongKong

Catégorie

La description

Quantité disponible

Condition

Délai de mise en ceuvre

Expédition par

RFQ Email

AAT3169IWO-T1 Details PDF

OBTENIR UN DEVIS

Circuits intégrés (Cl)
AAT3169IWO-T1 AAT
244500

New Original Stock
2-3days after payment.
DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

AAT3169IWO-T1 244500 pcs Nouveau et original en stock, Trouver AAT3169IWO-T1 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
commandez AAT3169IWO-T1 avec garantie et confiance. RFQ AAT3169IWO-T1: Info@Ariat-Tech.com
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La description

IC LED DRIVER RGLTR 500MA 10TDFN

AAT3169ITO-T1 AAT

AAT3171IWP-T1 ANALOGIC

IC LED DRIVER RGLTR 500MA 10TDFN

AAT3157ITP-TI ANALOGIC

AAT3169ISN-T1 AAT

AAT3175IWP-T1 ANALOGIC

IC LED DRIVER RGLTR DIM 16QFN

IC LED DRIVER RGLTR 300MA 12TDFN

AAT3174IWP-T1 ANALOGIC

AAT3164IRN-T1 ANALOGIC

IC LED DRIVER RGLTR DIM 12TSOPJW

AAT3167ISN-T1 AAT

AAT3169IFO-T1 ANALOGIC

AAT3157ITP-T1/ROHS ANALOGICT

AAT3170IWP-T1 AAT

AAT3167IFO-T1 ANALOGIC

AAT3169TSN-T1 ANALOGICTECH

IC LED DRIVER RGLTR 500MA 10TDFN

IC LED DRIVER RGLTR DIM 12TDFN

IC Chips & IGBT Module - Numéro de piece en stock a chaud

Fabricant

Sensitron Semiconductor / SMC Diode Solutions

ANALOGIC

Skyworks Solutions, Inc.

ANALOGIC

AAT

ANALOGIC

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

ANALOGIC

ANALOGIC

Skyworks Solutions, Inc.

ANALOGIC

ANALOGICT

AAT

ANALOGIC

ANALOGICTECH

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

Qté

500 pcs

1898 pcs

15000 pcs

6000 pcs

1585 pcs

15000 pcs

1799 pcs

9989 pcs

4750 pcs

724 pcs

14622 pcs

22630 pcs

40000 pcs

54420 pcs

850 pcs

8462 pcs

8859 pcs

1500 pcs

11429 pcs

447 pes

AAT3125ISN-T1

AAT3132ITP-T1

AAT3151IWP-TH1

AAT3156ISN-T1

AAT3167IFO-TH1

AAT3169TSN-T1

AAT3175IWP-TH1

AAT3190IKS-TH1

AAT31931JQ-4-T1

AAT3200IGY-2.5-T1

AAT3129ITP

AAT3140ITP-T1

AAT3152IWP-T1

AAT3157ITP-T1

AAT3167ISN-T1

AAT3170IWP-TH

AAT3176IDH-T1

AAT3190ITP-1-T1

AAT3194ITP-20-T1

AAT3200IGY-2.8-T1

AAT3129ITP-60-T1

AAT3141ITP-T1

AAT3154AIWP-T1

AAT3157ITP-T1/ROHS

AAT3169IFO-TH

AAT3171IWP-TH

AAT3177AIWP-T1

AAT3190ITP-T1

AAT31951JQ-2-T1

AAT3200IGY-3.0-T1

AAT3130ITP-50-T1
AAT3142ITP-T1
AAT3154IWP
AAT3157ITP-TI
AAT3169ISN-T1
AAT3172IWP-TH
AAT3177IWP-TH1
AAT31921JQ-1-TH1
AAT31951JQ-2-T1

AAT3200IGY-3.3-T1

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
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